
 

 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  28  січня    2021  року                                                                 №  16 

 

Про розгляд звернення 

гр. Чайка Дмитра Володимировича   
         

           Розглянувши звернення гр.  Чайка Дмитра Володимировича мешканця смт 
Старий Салтів , вулиця Східна , будинок 10, квартира 4 про надання дозволу на 
газифікацію його квартири за адресою   смт Старий Салтів , вулиця Східна , 
будинок 10, квартира 10 ,  виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради  , 
керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської 
селищної ради   
 ВИРІШИВ: 
 

1. Надати гр. Чайка Дмитру Володимировичу мешканцю смт Старий Салтів , 
вулиця Східна , будинок 10, квартира 4 дозвіл на газифікацію його квартири за 
адресою   смт Старий Салтів , вулиця Східна , будинок 10, квартира 10. 

2. Загальний відділ (Гордієнко Г.В.) про прийняте рішення повідомити 
заявника у передбачений законом термін.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову.  
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 


